
UCHWAŁA NR XXXVIII/264/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej budowy dróg na ulicach Jana Pawła II, Tęczowej, Zacisze, 
Rzemieślniczej w Międzyborzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz  art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) Rada Miejska w Międzyborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za zasadną petycję złożoną w imieniu mieszkańców Międzyborza przez Radnego 
Krzysztofa Buczka oraz Członka Samorządu Mieszkańców Annę Zajdler w sprawie budowy dróg na ulicach: 
Jana Pawła II, Tęczowej, Zacisze, Rzemieślniczej w Międzyborzu. 

§ 2. Uzasadnienie do uchwały stanowi jej załącznik. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej zobowiązując do zawiadomienia 
wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia wraz z uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyborzu 

 
 

Krystyna Lemiesz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16FC25C9-14AE-4B75-A0CD-FC3F23EB4AE4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Rada Miejska w Międzyborzu, po analizie żądań zawartych w petycji z dnia 26 stycznia 2022 r. 

złożonej w imieniu mieszkańców Międzyborza przez Radnego Krzysztofa Buczka oraz Członka 
Samorządu Mieszkańców Annę Zajdler dotyczącej budowy dróg na ulicach Jana Pawła II, Tęczowej, 
Zacisze, Rzemieślniczej w Międzyborzu oraz po zapoznaniu się z opinią Komisji Społeczno-Gospodarczej 
z dnia 02.02.2022 r., a także opinią Komisji Skarg Wniosków i Petycji z dnia 17.03.2022 r., uznaje petycję 
za zasadną. 

Wyżej wymienione drogi zostaną doraźnie naprawione w ramach reklamacji pogwarancyjnej 
związanej z budową instalacji wodno-kanalizacyjnej na tym terenie. Ponadto został złożony wniosek o 
dofinansowanie budowy nowych nawierzchni na ww. ulicach z programu Polski Ład. Jeśli wnioskowane 
środki będą pozyskane, wówczas zostaną wykonane nowe drogi na ulicach, które są przedmiotem petycji. 

Jednocześnie powołując się na art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 
2018 r. poz. 870) wyłącza się dane osobowe mieszkańców składających petycję z uwagi na brak zgody na 
ich ujawnienie. 

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Międzyborzu 

  
Krystyna Lemiesz 

 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16FC25C9-14AE-4B75-A0CD-FC3F23EB4AE4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



